2PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VALDIRA SPINARDI BRUDER 21/06/2007 20/06/2017180 01/02/2020 29/07/2020

213238588 CSPE-PETR 162587994

ALEXIANO PRANTE 13/01/2014 12/01/2019090 05/02/2020 04/05/2020

218774291 CSPP-PPME 162560336

GLORIA MARIA ALVES DA SILVA 22/06/2012 21/06/2017090 01/02/2020 30/04/2020

120959398 CSPP-PPNU 162082388

SOELI CARNEIRO DE SOUZA 22/12/2012 21/12/2017090 02/01/2020 31/03/2020

137157775 CSPF-PFAO 162607758

FENELON LABA DA COSTA 22/06/2012 21/06/2017090 03/02/2020 02/05/2020

143571966 CSPP-PPME 162625233

ELEDIR ALVES DE JESUS 29/08/2013 28/03/2018090 01/01/2020 30/03/2020

245147959 CSPE-PEAF 161176044

EDISON JANUARIO LEMOS 05/08/2010 04/08/2015090 01/01/2020 30/03/2020

5349184000 CSPF-PFAM 161248290

EVERTON DOS SANTOS 05/03/2013 04/03/2018090 01/01/2020 30/03/2020

170338297 CSPF-PFAO 162619535

NELSON TSUGUIO MATSUOKA 21/12/1997 20/06/2017360 01/02/2020 25/01/2021

18050660 CSPP-PPME 162588168

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 08 / 01 / 2020

8
6

Inserido ao protocolo 16.256.033-6 por: Maria  Helena Loezer em: 08/01/2020 14:26. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 08/01/2020 15:57. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
68e85006aebaee7ebc6feb958dca1137